

IMSP Institutul de Cardiologie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de constructii, schimbarea timplariei din PVC la fasada****Valoarea de deviz 1 436 148,43 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea (usi) vitralelor la fasada Etajul 1, (holul central)				
		1.1. Lucrari de demolare si demontari, acces Hol				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	64,00	13,00 13,00	832,07 832,07
		Total Lucrari de demolare si demontari, acces Hol				832,07
		Inclusiv salariu				832,07
		1.2. Vetrare (usi) acces la hol, scari				
2	CK25D	Usi vitrala h=2400*l=960---5600mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrare la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2	29,00	1 418,72 24,15	41 142,79 700,47
3	CK25D	Usi vitrala h=2800*l=1800 - 5600mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la	m2	18,24	1 418,58 24,14	25 874,82 440,31

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrata la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici				
4	CK25D	Usi vitrala h=2150*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrata la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2	10,40	1 418,80 24,14	14 755,48 251,10
5	CK25D	Usi vitrala h=2150*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrata la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2	5,50	1 418,78 24,18	7 803,31 132,98
		Total Vetrale (usi) acces la hol, scari Inclusiv salariu				89 576,40 1 524,86
		1.3. Lucrari de finisare la pereti si tavane				
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	14,00	119,28 37,59	1 669,95 526,24
7	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	10,00	10,18 6,58	101,76 65,78
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	14,00	26,42 20,14	369,85 281,89

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	25,02 17,46	350,23 244,40
		Total Lucrari de finisare la pereti si tavane Inclusiv salariu				2 491,79 1 118,31
		1.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada)				
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	30,00	18,40 14,69	551,99 440,57
11	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	10,00	22,82 11,38	228,19 113,85
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada) Inclusiv salariu				780,18 554,42
		Total Schimbarea (usi) vitralelor la fasada Etajul 1, (holul central) Inclusiv salariu				93 680,44 4 029,66
		2. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC UPU cab ingineri				
		2.1. Demontari				
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	66,40	13,00 13,00	863,02 863,02
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,00	7,68 7,68	38,42 38,42
		Total Demontari Inclusiv salariu				901,44 901,44
		2.2. Ferestre, usi				
14	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din	m2	64,00	1 342,18 18,28	85 899,49 1 169,63

1	2	3	4	5	6	7
		profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere				
15	CK25C1	Usi 2280*950mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2	2,40	1 390,20 13,31	3 336,48 31,95
16	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2	16,00	202,73 10,37	3 243,65 165,97
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m	36,00	83,92 11,03	3 021,30 396,90
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	36,00	65,49 2,39	2 357,64 86,04
		Total Ferestre, usi Inclusiv salariu				97 858,56 1 850,49
		2.3. Lucrari de finisare la interior				
19	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	5,00	294,58 67,91	1 472,91 339,53
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	55,00	119,13 37,60	6 552,07 2 067,77
21	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	80,00	10,18 6,58	814,14 526,24
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	55,00	26,59 20,14	1 462,32 1 107,45
23	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,00	25,02 17,46	1 375,89 960,14

1	2	3	4	5	6	7
24	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2	35,00	27,69 17,20	969,11 602,14
		Total Lucrari de finisare la interior Inclusiv salariu				12 646,44 5 603,27
		2.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	120,00	18,78 14,69	2 253,81 1 762,30
26	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	25,00	22,82 11,38	570,46 284,62
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inclusiv salariu				2 824,27 2 046,92
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC UPU cab ingineri Inclusiv salariu				114 230,71 10 402,12
		3. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Renghen, Reabilitare Et2				
		3.1. Demontari				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	58,40	13,00 13,00	759,02 759,02
28	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	10,00	7,68 7,68	76,82 76,82
		Total Demontari Inclusiv salariu				835,84 835,84
		3.2. Ferestre, usi				
29	CK11C	Vitrine ferestre, gata	m2	50,00	1 342,18	67 108,98

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere			18,28	913,78
30	CK25C1	Usi 2280*950mm confectionate din profile din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la exterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic sandwich	m2	2,40	1 390,20 13,31	3 336,48 31,95
31	CK25D	Usi h=2400*2400mm confectionate din profile din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrata la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandwich	m2	5,76	1 419,15 24,20	8 174,29 139,38
32	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2	24,00	202,73 10,37	4 865,46 248,95
33	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m	44,00	83,92 11,02	3 692,69 485,09
34	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	44,00	65,49 2,39	2 881,57 105,17
		Total Ferestre, usi Inclusiv salariu				90 059,47 1 924,32
		3.3. Lucrari de finisare la interior				
35	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina	m2	8,50	294,40 67,89	2 502,37 577,09

1	2	3	4	5	6	7
		la 4 m				
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	55,00	119,13 37,60	6 552,07 2 067,77
37	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	80,00	10,18 6,58	814,14 526,24
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	55,00	26,59 20,14	1 462,32 1 107,45
39	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,00	25,02 17,46	1 375,89 960,14
40	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2	35,00	27,69 17,20	969,11 602,14
		Total Lucrari de finisare la interior Inclusiv salariu				13 675,90 5 840,83
		3.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
41	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	120,00	18,78 14,69	2 253,81 1 762,30
42	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	25,00	22,82 11,38	570,46 284,62
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inclusiv salariu				2 824,27 2 046,92
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Renghen,				107 395,48 10 647,91

1	2	3	4	5	6	7
		Reabilitare Et2 Inclusiv salariu				
		4. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 3 Laborator				
		4.1. Demontari				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	37,00	13,00 13,00	481,04 481,04
44	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	6,00	7,68 7,68	46,09 46,09
		Total Demontari Inclusiv salariu				527,13 527,13
		4.2. Ferestre, usi				
45	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2	36,50	1 342,14 18,28	48 988,25 667,37
46	CK25C1	Usi 2280*950mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profi cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2	2,40	1 390,20 13,31	3 336,48 31,95
47	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2	12,00	202,73 10,37	2 432,74 124,48
48	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m	20,00	83,92 11,03	1 678,50 220,50
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	20,00	65,49 2,39	1 309,80 47,80
		Total Ferestre, usi Inclusiv salariu				57 745,77 1 092,10

1	2	3	4	5	6	7
		4.3. Lucrari de finisare la interior				
50	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	8,50	294,40 67,89	2 502,37 577,09
51	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	55,00	119,13 37,60	6 552,07 2 067,77
52	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	80,00	10,18 6,58	814,14 526,24
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	55,00	26,59 20,14	1 462,32 1 107,45
54	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,00	25,02 17,46	1 375,89 960,14
55	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2	25,00	27,69 17,20	692,23 430,10
		Total Lucrari de finisare la interior Inclusiv salariu				13 399,02 5 668,79
		4.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
56	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	120,00	18,78 14,69	2 253,81 1 762,30
57	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	25,00	22,82 11,38	570,46 284,62

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inklusiv salariu				2 824,27 2 046,92
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 3 Laborator Inklusiv salariu				74 496,19 9 334,94
		5. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 4 sectia 1 Clinica				
		5.1. Lucrari de demolari si demontari				
58	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	65,70	13,00 13,00	854,36 854,36
59	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	7,00	7,68 7,68	53,77 53,77
		Total Lucrari de demolari si demontari Inklusiv salariu				908,13 908,13
		5.2. Ferestre, usi vitrine				
60	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2	39,00	1 342,24 18,28	52 347,26 712,75
61	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profl cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2	20,50	1 390,23 13,33	28 499,77 273,24
62	CK25D	Usi h=2400*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor	m2	5,76	1 419,15 24,20	8 174,29 139,38

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici				
63	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2	17,00	202,76 10,37	3 446,91 176,34
64	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 150	m	26,00	84,28 10,01	2 191,30 260,33
65	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	26,00	65,49 2,39	1 702,74 62,14
		Total Ferestre, usi vitrine Inclusiv salariu				96 362,27 1 624,18
		5.3. Lucrari de finisare la interior				
66	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	7,00	294,50 67,88	2 061,51 475,13
67	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,00	71,48 46,41	142,97 92,81
68	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	55,00	119,13 37,60	6 552,07 2 067,77
69	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	80,00	10,18 6,58	814,14 526,24
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	55,00	26,59 20,14	1 462,32 1 107,45
71	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	55,00	25,02 17,46	1 375,89 960,14

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
72	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2	35,00	27,69 17,20	969,11 602,14
		Total Lucrari de finisare la interior Inclusiv salariu				13 378,01 5 831,68
		5.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
73	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	120,00	18,78 14,69	2 253,81 1 762,30
74	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	25,00	22,82 11,38	570,46 284,62
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inclusiv salariu				2 824,27 2 046,92
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 4 sectia 1 Clinica Inclusiv salariu				113 472,68 10 410,91
		6. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 6 sectia 3 6.1. Lucrari de demolari si demontari				
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	20,00	13,00 13,00	260,02 260,02
76	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,00	7,68 7,68	15,37 15,37
		Total Lucrari de demolari si demontari				275,39 275,39

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		6.2. Ferestre, usi vitrine				
77	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2	13,50	1 342,28 18,30	18 120,80 247,02
78	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2	2,30	1 390,78 13,34	3 198,80 30,68
79	CK25D	Usi h=2400*2500mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2	6,00	1 418,72 24,16	8 512,33 144,93
80	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2	6,00	202,73 10,37	1 216,37 62,24
81	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 150	m	12,00	84,28 10,01	1 011,38 120,16
82	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	12,00	65,49 2,39	785,88 28,68
		Total Ferestre, usi vitrine Inclusiv salariu				32 845,56 633,71
		6.3. Lucrari de reparatie la pereti despartitori				

1	2	3	4	5	6	7
83	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	3,00	294,57 67,89	883,72 203,67
84	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	15,00	119,31 37,60	1 789,69 563,94
85	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	15,00	10,12 6,58	151,79 98,67
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	15,00	26,39 20,14	395,92 302,03
87	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,00	25,02 17,46	375,25 261,86
		Total Lucrari de reparatie la pereti despartitori Inclusiv salariu				3 596,37 1 430,17
		6.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
88	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	40,00	18,60 14,69	743,92 587,43
89	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	5,00	22,82 11,38	114,08 56,92
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inclusiv salariu				858,00 644,35
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 6 sectia 3 Inclusiv salariu				37 575,32 2 983,62

1	2	3	4	5	6	7
		7. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 8 sectia 5				
		7.1. Lucrari de demolari si demontari				
90	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	84,00	13,00 13,00	1 092,09 1 092,09
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	12,00	7,68 7,68	92,19 92,19
		Total Lucrari de demolari si demontari				1 184,28
		Inclusiv salariu				1 184,28
		7.2. Ferestre, usi vitrine				
92	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2	53,50	1 342,20 18,28	71 807,73 977,79
93	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profi cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2	24,50	1 390,24 13,33	34 060,92 326,55
94	CK25D	Usi h=2400*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu	m2	5,76	1 419,15 24,20	8 174,29 139,38

1	2	3	4	5	6	7
		panou termic sandvici				
95	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2	20,00	202,73 10,37	4 054,55 207,46
96	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 120	m	37,00	62,86 10,01	2 325,86 370,48
97	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	37,00	65,49 2,39	2 423,14 88,44
		Total Ferestre, usi vitrine Inclusiv salariu				122 846,49 2 110,10
		7.3. Lucrari de reparatie la pereti despartitori				
98	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	12,00	294,19 67,89	3 530,24 814,66
99	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	75,00	119,14 37,60	8 935,38 2 819,68
100	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	140,00	10,18 6,58	1 424,75 920,92
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	75,00	26,52 20,14	1 988,76 1 510,16
102	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,00	25,02 17,46	1 876,21 1 309,28
103	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2	35,00	27,69 17,20	969,11 602,14
		Total Lucrari de reparatie la pereti despartitori Inclusiv salariu				18 724,45 7 976,84
		7.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				

1	2	3	4	5	6	7
104	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	150,00	18,69 14,69	2 804,05 2 202,87
105	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	35,00	22,82 11,39	798,67 398,48
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inklusiv salariu				3 602,72 2 601,35
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 8 sectia 5 Inklusiv salariu				146 357,94 13 872,57
		8. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 9 sectia 6 8.1. Lucrari de demolari si demontari				
106	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	49,00	13,00 13,00	637,06 637,06
107	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	8,50	7,67 7,67	65,17 65,17
		Total Lucrari de demolari si demontari Inklusiv salariu				702,23 702,23
		8.2. Ferestre, usi vitrine				
108	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2	29,50	1 342,21 18,29	39 595,23 539,43
109	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice	m2	18,50	1 390,23 13,33	25 719,27 246,58

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici				
110	CK25D	Usi h=2400*2500mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2	6,00	1 418,72 24,16	8 512,33 144,93
111	CK32A	Storuri (plasa pe protectie) pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2	12,00	202,73 10,37	2 432,74 124,48
112	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 120	m	25,00	62,86 10,01	1 571,52 250,32
113	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	25,00	65,49 2,39	1 637,25 59,75
		Total Ferestre, usi vitrine Inclusiv salariu				79 468,34 1 365,49
		8.3. Lucrari de reparatie la pereti despartitori				
114	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	8,50	294,40 67,89	2 502,37 577,09
115	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	45,00	119,22 37,60	5 364,78 1 691,81
116	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	80,00	10,18	814,14

1	2	3	4	5	6	7
					6,58	526,24
117	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	45,00	26,50 20,14	1 192,35 906,10
118	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,00	25,02 17,46	1 125,72 785,57
		Total Lucrari de reparatie la pereti despartitori Inclusiv salariu				10 999,36 4 486,81
		8.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
119	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	120,00	18,78 14,69	2 253,81 1 762,30
120	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	25,00	22,82 11,38	570,46 284,62
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inclusiv salariu				2 824,27 2 046,92
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 9 sectia 6 Inclusiv salariu				93 994,20 8 601,45
		9. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC scara centrala Et 1--9				
		9.1. demontari				
121	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	40,00	13,00 13,00	520,04 520,04
122	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	20,00	7,68 7,68	153,64 153,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total demontari Inclusiv salariu				673,68 673,68
		9.2. Ferestre, usi				
123	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2	40,00	1 342,18 18,28	53 687,18 731,02
124	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m	24,00	83,92 11,02	2 014,19 264,59
125	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m	24,00	65,49 2,39	1 571,77 57,37
		Total Ferestre, usi Inclusiv salariu				57 273,14 1 052,98
		9.3. Lucrari de finisare la interior				
126	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	15,00	294,26 67,89	4 413,94 1 018,33
127	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	45,00	119,22 37,60	5 364,78 1 691,81
128	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	40,00	10,18 6,58	407,07 263,12
129	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	45,00	26,50 20,14	1 192,35 906,10
130	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,00	25,02 17,46	1 125,72 785,57
		Total Lucrari de finisare la interior Inclusiv salariu				12 503,86 4 664,93

1	2	3	4	5	6	7
		9.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
131	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	50,00	18,68 14,69	934,10 734,29
132	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	15,00	22,82 11,39	342,29 170,78
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inklusiv salariu				1 276,39 905,07
		Total Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC scara centrala Et 1-9 Inklusiv salariu				71 727,07 7 296,66
		10. Schimbarea usilor din PVC scara de rezerva Et 1-9				
		10.1. demontari				
133	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	60,00	13,00 13,00	780,07 780,07
		Total demontari Inklusiv salariu				780,07 780,07
		10.2. Usi la exterior				
134	CK25D	Usi h=2400*2700mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2	60,00	1 418,71 24,15	85 122,89 1 449,24
		Total Usi la exterior				85 122,89

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 449,24
		10.3. Lucrari de finisare la interior				
135	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	45,00	119,22 37,60	5 364,78 1 691,81
136	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	45,00	26,50 20,14	1 192,35 906,10
137	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,00	25,02 17,46	1 125,72 785,57
		Total Lucrari de finisare la interior Inclusiv salariu				7 682,85 3 383,48
		10.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
138	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	50,00	18,68 14,69	934,10 734,29
139	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	15,00	22,82 11,39	342,29 170,78
		Total Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan Inclusiv salariu				1 276,39 905,07
		Total Schimbarea usilor din PVC scara de rezerva Et 1-9 Inclusiv salariu				94 862,20 6 517,86
		11. Lucrari de reparatie Diverse				
		11.1. Lucrari de reparatie Et1, intrarea centrala				
		11.1.1. Tavan suspendat din panouri tup 1 tip 2				

1	2	3	4	5	6	7
140	RpCO56B	Demontari: tavane suspendate	m2	198,00	29,10 29,10	5 761,35 5 761,35
141	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2	10,00	140,14 48,32	1 401,37 483,23
142	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	50,00	70,98 46,40	3 549,25 2 320,15
143	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m	80,00	10,18 6,58	814,14 526,24
144	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	55,00	119,13 37,60	6 552,07 2 067,77
145	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	55,00	26,59 20,14	1 462,32 1 107,45
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	55,00	3,52 0,76	193,82 41,74
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	60,00	21,42 13,91	1 285,44 834,90
148	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate tip 1 din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2	48,00	487,44 68,04	23 397,22 3 266,02
149	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate tip 2 "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	148,00	167,81 57,36	24 835,36 8 488,76
150	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,OPL/R-*18	100 buc	0,20	66 301,75 8 020,10	13 260,35 1 604,02
151	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete Exit EFS73 (1*11W)	100 buc	0,04	78 909,50 2 485,75	3 156,38 99,43

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan suspendat din panouri tip 1 tip 2 Inclusiv salariu				85 669,07 26 601,06
		11.1.2. Lucrari de pardoseli Et 1 holul central				
152	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	22,00	28,86 28,56	634,82 628,22
153	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,00	68,17 25,63	818,04 307,52
154	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600*600 inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	12,00	369,55 91,53	4 434,56 1 098,30
155	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 180*120*40mm	m2	10,00	254,37 90,06	2 543,69 900,61
		Total Lucrari de pardoseli Et 1 holul central Inclusiv salariu				8 431,11 2 934,65
		11.1.3. Lucrari la perila de protectie la balcon Et1				
156	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	15,00	8,63 8,53	129,41 127,91
157	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	15,00	70,99 46,40	1 064,78 696,05
158	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	15,00	323,47 111,66	4 852,06 1 674,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari la perila de protectie la balcon Et1 Inclusiv salariu				6 046,25 2 498,87
		Total Lucrari de reparatie Et1, intrarea centrala Inclusiv salariu				100 146,43 32 034,58
		11.2. Restabilirea pardoseli in saloane, hol, scara de rezerva, balcon, dupa instalarea usilor				
159	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,00	18,07 16,84	234,91 218,92
160	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	20,00	28,86 28,56	577,12 571,12
161	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	13,00	55,66 8,56	723,59 111,29
162	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	10,00	230,93 28,96	2 309,34 289,61
163	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	20,00	240,29 40,27	4 805,79 805,42
164	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	3,00	366,67 56,75	1 100,00 170,24
		Total Restabilirea pardoseli in saloane, hol, scara de rezerva, balcon, dupa instalarea usilor Inclusiv salariu				9 750,75 2 166,60
		11.3. Reparatie la fasada cota+30000 etajul 9				
165	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2	50,00	58,65 58,58	2 932,70 2 928,80
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,00	3,52 0,76	176,20 37,95

1	2	3	4	5	6	7
167	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	50,00	70,98 46,40	3 549,25 2 320,15
168	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	50,00	323,47 111,66	16 173,53 5 583,03
169	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	8,00	45,49 34,78	363,94 278,24
170	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	8,00	11,38 11,38	91,08 91,08
171	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,00	115,88 0,00	927,00 0,00
		Total Reparatie la fasada cota+30000 etajul 9 Inclusiv salariu				24 213,70 11 239,25
		11.4. Instalarea copertinei de protectie la ferestre Et 9 Cota+30000 2 set l=6.0m*0.6m=1 buc, 6.0*0.35=1 buc				
172	CL10B1	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime peste 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate cu suruburi	t	0,25	11 952,52 1 537,56	2 988,13 384,39

1	2	3	4	5	6	7
173	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	14,00	216,31 42,10	3 028,28 589,42
174	CB14F	Schela metalica tubulara pentru lucrari de monolitizare a prefabricatelor de beton armat amplasate pina la 30 m inaltime inclusiv	m	30,00	23,57 18,30	707,16 549,15
175	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	2,00	55,99 34,78	111,99 69,56
		Total Instalarea copertinei de protectie la ferestre Et 9 Cota+30000 2 set l=6.0m*0.6m=1 buc, 6.0*0.35=1 buc Inclusiv salariu				6 835,56 1 592,52
		11.5. Evacuarea deseurilor				
176	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (in depozit), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	15,00	24,79 24,79	371,91 371,91
177	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	20,00	47,59 34,78	951,84 695,59
178	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	20,00	11,38 11,38	227,70 227,70
179	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	20,00	116,10 0,00	2 322,00 0,00
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				3 873,45 1 295,20
		Total Lucrari de reparatie Diverse Inclusiv salariu				144 819,89 48 328,15

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Прямые затраты	Lei	1 092 612,12
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	31 782,20
		Transportarea materialelor	1,00 %	9 251,96
		Total	100,00 +	1 133 646,28
		Cheltuieli de regie	3,50 %	39 677,62
		Total	100,00 +	1 173 323,90
		Beneficiul de deviz	2,00 %	23 466,47
		Total	100,00 +	1 196 790,37
		TVA	20,00 %	239 358,06
		1 436 148,43		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		132 425,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructii, schimbarea timplariei din PVC la fasada

Valoarea de deviz 1 436 148,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	67,33	25,30	1 703,45
2.	7122050013400	Zidar	h-om	165,60	25,30	4 189,68
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	231,30	36,61	8 467,90
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	294,40	25,30	7 448,32
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,40	36,61	856,68
6.	7129020012800	Pavator	h-om	16,00	36,61	585,76
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	377,51	25,30	9 551,01
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	225,25	36,61	8 246,41
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,24	36,61	2 168,77
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,51	36,61	860,70
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	557,31	25,30	14 099,97
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,50	36,61	18,30
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,60	36,61	461,29
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,50	36,61	18,30
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,00	36,61	329,49
16.	7422010060100	Timplar	h-om	942,73	25,30	23 851,08
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,30	25,30	690,69
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	424,33	36,61	15 534,74
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	244,56	36,61	8 953,35
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	964,03	25,30	24 389,96
		Total manopera				132 425,85

Materiale:

1.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,11	15 000,00	1 650,00
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,42	32,00	13,44
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,08	8,50	17,68
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,06	1,20	3,67
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,16	2,50	0,40
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,06	1,30	3,98
7.	1019852	Vopsea	kg	0,60	25,00	15,00
8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	3,18	4,85	15,42
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,69	175,00	120,75
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,52	175,00	1 491,00
11.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,56	175,00	98,00
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	41,15	2,50	102,86
13.	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	123,59	52,00	6 426,68
14.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,09	4 200,00	378,00
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	4 200,00	0,00

16.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	4 200,00	0,00
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 944,00	0,10	194,40
18.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	225,42	1 350,00	304 317,00
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	3,03	68,00	206,04
20.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	101,25	0,20	20,25
21.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	16,50	0,20	3,30
22.	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	112,35	65,00	7 302,75
23.	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	719,25	2,65	1 906,01
24.	22743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 120	m	124,00	68,00	8 432,00
25.	2320166200729	Parchetin	l	0,39	35,00	13,65
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,11	10,80	1,19
27.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,07	25,00	1,75
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	215,07	54,00	11 613,78
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,75	17,60	277,20
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	207,60	16,40	3 404,64
31.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	131,20	16,40	2 151,68
32.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	16,50	25,00	412,50
33.	24302261000001	Fuga	kg	33,33	2,40	79,99
34.	2430226100700	Grund alchidic	kg	19,80	19,60	388,08
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,86	19,54	270,81
36.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	154,20	21,85	3 369,26
37.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,30	23,00	6,90
38.	2430226101600	Chit siliconic	kg	35,42	18,45	653,49
39.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	39,12	19,20	751,11
40.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	28,05	19,60	549,78
41.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	39,30	24,60	966,80
42.	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,81	23,00	18,63
43.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	13,20	18,45	243,54
44.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,02	18,70	37,77
45.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	260,00	1,20	312,00
46.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	6,06	23,00	139,38
47.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	102,25	5,45	557,27
48.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	7,57	5,45	41,26
49.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,74	15,00	11,10
50.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	10,10	12,60	127,26
51.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	224,00	58,00	12 992,00
52.	25211906718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 150	m	38,76	68,00	2 635,68
53.	25211906718592	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 120	m	63,24	47,00	2 972,28
54.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	69,54	72,00	5 006,88
55.	2523116716345	Covor PVC	m2	10,61	145,00	1 538,45
56.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	326,00	1 300,00	423 800,00
57.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	105,85	5,45	576,88
58.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,47	17,80	26,17
59.	2651122100023	Ciment portland	kg	16,00	4,50	72,00
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 113,48	1,65	3 487,25
61.	2652102100713	Var pasta	m3	0,75	2 380,00	1 785,00
62.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	10,80	2,10	22,68
63.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	198,90	2,60	517,14
64.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,39	1,20	49,67
65.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	542,22	5,65	3 063,54

66.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	7 509,54	2,65	19 900,29
67.	26611112800700	Placi sau piscoturi de gresie 600*600	m2	12,36	240,00	2 966,40
68.	26611128000700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	20,81	180,00	3 745,80
69.	26611128800654	Placi de trotuare din beton prefabricat 180*120*40mm	m2	10,15	145,00	1 471,75
70.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	152,25	48,00	7 308,00
71.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,68	0,00	0,00
72.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,21	0,00	0,00
73.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	48,60	1,40	68,04
74.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	129,28	1,20	155,14
75.	2670112202900	Baghete din lemn	m	123,59	55,45	6 853,07
76.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	68,25	185,00	12 626,25
77.	2670112204051	Placi din laminat	m2	3,18	210,00	667,80
78.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,24	26,00	6,24
79.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	335,66	1,50	503,49
80.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	3,26	45,00	146,70
81.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	1,09	55,00	59,95
82.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	7,35	8,50	62,47
83.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	16,91	115,00	1 944,65
84.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,59	45,00	26,55
85.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	86,48	3,20	276,75
86.	2710703520285	Profil de suport	m	170,50	2,80	477,40
87.	27322103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor tip 2 prefabricate	m2	155,40	98,00	15 229,20
88.	27323103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate 1	m2	50,40	315,00	15 876,00
89.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	250,00	8,50	2 125,00
90.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	50,40	78,00	3 931,20
91.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,75	8,50	6,38
92.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,06	8,50	0,51
93.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,05	32,00	1,60
94.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,00	0,20	0,20
95.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7 113,68	0,10	711,37
96.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	161,90	0,20	32,38
97.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 986,54	0,10	198,66
98.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,00	0,10	0,10
99.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,00	0,15	0,15
100.	2874136313300	Diblu din metal	buc	592,00	0,20	118,40
101.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	132,30	0,40	52,92
102.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	229,50	1,50	344,25
103.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,20	5,50	1,10
104.	4011106202741	Energie electrica	kw	203,52	1,00	203,52
105.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	12 000,00	0,00
106.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,92	1,00	4,92
107.	4100126202818	Apa	m3	9,26	1,00	9,26
108.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	24,00	12,60	302,40
109.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	4,80	0,05
110.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	5,50	0,11
111.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	12 500,00	0,00
112.	5202585208520	indicator de iluminat EXIT EFS73 1*11W	buc	40,00	75,00	3 000,00
113.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,09	15,00	1,35

114.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,25	2,50	13,13
115.	852953852852	corp de iluminat OPL 4*18	buc	20,00	305,00	6 100,00
Total materiale de construcții						925 195,97

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,35	450,00	157,50
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,82	220,00	3 260,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,38	20,00	27,60
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,64	450,00	738,00
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	45,00	3,50	157,50
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,90	5,00	29,50
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,00	5,00	15,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,03	450,00	26 113,50
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,47	25,00	36,75
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,26	10,00	12,60
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,00	25,00	50,00
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,34	25,00	8,50
13.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	15,21	25,00	380,25
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,83	25,00	120,75
15.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,05	25,00	1,25
16.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,22	10,00	2,20
17.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,05	450,00	472,50
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,22	450,00	3 249,00
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,35	450,00	157,50
Total utilaje de construcții						34 990,30

Прямые затраты	Lei	1 092 612,12
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	31 782,20
Transportarea materialelor	1,00 %	9 251,96
Total	100,00 +	1 133 646,28
Cheltuieli de regie	3,50 %	39 677,62
Total	100,00 +	1 173 323,90
Beneficiul de deviz	2,00 %	23 466,47
Total	100,00 +	1 196 790,37
TVA	20,00 %	239 358,06

Total deviz:

**1 436 148,
43**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP Institutul de Cardiologie

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea (usi) vitralelor la fasada Etajul 1, (holul central)				
		1.1. Lucrari de demolare si demontari, acces Hol				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00
						13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
		1.2. Vetrale (usi) acces la hol, scari				
2	CK25D	Usi vitrala h=2400*l=960---5600mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2			1 418,72
						24,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,00
3	CK25D	Usi vitrala h=2800*l=1800 -5600mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2			1 418,58
						24,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,65
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,69
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	8,88

1	2	3	4	5	6	7
4	CK25D	Usi vitrala h=2150*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2			1 418,80 24,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,09
5	CK25D	Usi vitrala h=2150*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2			1 418,78 24,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		1.3. Lucrari de finisare la pereti si tavane				
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,28 37,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,59
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,68
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,73
7	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,42 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,32
9	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			25,02

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada)				
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,40 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,59
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
11	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		2. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC UPU cab ingineri				
		2.1. Demontari				
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,68 7,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
		2.2. Ferestre, usi				
14	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,18 18,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,45
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,90
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
15	CK25C1	Usi 2280*950mm confectionate din profiluri	m2			1 390,20

1	2	3	4	5	6	7
		din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profl cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici				13,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4400	25,30	11,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,14
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	54,00	12,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	18,45	1,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	450,00	11,25
16	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			202,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	25,30	10,37
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	52,00	60,06
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,45	64,05
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m			83,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	22743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 120	m	1,0000	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		2.3. Lucrari de finisare la interior				
19	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,91
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,66
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,33
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,44
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,60
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,51
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
21	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,59 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,49
23	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02 17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
24	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2			27,69 17,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	25,30	17,20
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,60	2,35
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	18,45	1,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	19,60	3,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
		2.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,78 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,98
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
26	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		3. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Renghen, Reabilitare Et2				
		3.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
28	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,68 7,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
		3.2. Ferestre, usi				
29	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,18 18,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,45
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,90
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
30	CK25C1	Usi 2280*950mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2			1 390,20 13,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4400	25,30	11,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,14
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	54,00	12,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	18,45	1,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	450,00	11,25
31	CK25D	Usi h=2400*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2			1 419,15 24,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,69
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,38
32	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			202,73 10,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	25,30	10,37
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	52,00	60,06
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25

1	2	3	4	5	6	7
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,45	64,04
33	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m			83,92
						11,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	22743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 120	m	1,0000	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
34	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49
						2,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		3.3. Lucrari de finisare la interior				
35	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,40
						67,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,89
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,66
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,26
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,34
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,42
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,62
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,13
						37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,51
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
37	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18
						6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,59
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,49
39	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02
						17,46

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
40	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2			27,69 17,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	25,30	17,20
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,60	2,35
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	18,45	1,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	19,60	3,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
		3.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcă)				
41	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,78 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,98
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
42	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		4. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 3 Laborator				
		4.1. Demontari				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, ruluu, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
44	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,68 7,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
		4.2. Ferestre, usi				
45	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,14 18,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,84

1	2	3	4	5	6	7
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,44
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,89
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,22
46	CK25C1	Usi 2280*950mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2			1 390,20 13,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4400	25,30	11,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,14
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	54,00	12,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	18,45	1,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	450,00	11,25
47	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			202,73 10,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	25,30	10,37
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	52,00	60,06
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,45	64,05
48	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m			83,92 11,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	22743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 120	m	1,0000	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49 2,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		4.3. Lucrari de finisare la interior				
50	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,40 67,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,89
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,66
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,26
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,34
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,42
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,62
51	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de	m2			119,13

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi plane				37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,51
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
52	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18
						6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,59
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,49
54	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02
						17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
55	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2			27,69
						17,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	25,30	17,20
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,60	2,35
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	18,45	1,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	19,60	3,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,08
		4.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
56	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,78
						14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,98
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
57	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82
						11,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		5. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 4 sectia 1 Clinica				
		5.1. Lucrari de demolari si demontari				
58	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
59	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,68 7,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
		5.2. Ferestre, usi vitrine				
60	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,24 18,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,45
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,90
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,31
61	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic sandwich	m2			1 390,23 13,33
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4400	25,30	11,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	54,00	12,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	18,45	1,51
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	450,00	11,20
62	CK25D	Usi h=2400*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandwich	m2			1 419,15 24,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,69
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,38
63	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			202,76 10,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	25,30	10,37
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	52,00	60,08
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,45	64,06
64	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 150	m			84,28 10,01
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	25,30	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	25211906718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 150	m	1,0000	68,00	69,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
65	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49 2,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		5.3. Lucrari de finisare la interior				
66	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,50 67,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,88
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,67
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,61
67	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			71,48 46,41
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	25,30	35,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	450,00	2,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,25
68	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,13 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,51
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74

1	2	3	4	5	6	7
69	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,59 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,49
71	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02 17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
72	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2			27,69 17,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	25,30	17,20
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,60	2,35
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	18,45	1,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	19,60	3,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
		5.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
73	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,78 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,98
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
74	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		6. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 6 sectia 3				
		6.1. Lucrari de demolari si demontari				

1	2	3	4	5	6	7
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
76	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,68 7,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
		6.2. Ferestre, usi vitrine				
77	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,28 18,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,84
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,47
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,88
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,33
78	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2			1 390,78 13,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4400	25,30	11,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,23
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	54,00	12,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	18,45	1,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	450,00	11,74
79	CK25D	Usi h=2400*2500mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrata la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici	m2			1 418,72 24,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,00
80	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			202,73 10,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	25,30	10,37
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	52,00	60,06
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,45	64,05

1	2	3	4	5	6	7
81	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 150	m			84,28 10,01
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	25,30	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	25211906718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 150	m	1,0000	68,00	69,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
82	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49 2,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		6.3. Lucrari de reparatie la pereti despartitori				
83	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,57 67,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,89
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,67
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,37
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,39
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,58
84	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,31 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	21,85	6,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,70
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,73
85	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,12 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,39 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,30
87	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02 17,46

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		6.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
88	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,60 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,78
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
89	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		7. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 8 sectia 5				
		7.1. Lucrari de demolari si demontari				
90	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,68 7,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
		7.2. Ferestre, usi vitrine				
92	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,20 18,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,45
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,89
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,27
93	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie	m2			1 390,24 13,33

1	2	3	4	5	6	7
		de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic sandwich				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4400	25,30	11,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	54,00	12,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	18,45	1,51
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	450,00	11,20
94	CK25D	Usi h=2400*2400mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandwich	m2			1 419,15 24,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,69
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,38
95	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			202,73 10,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	25,30	10,37
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	52,00	60,06
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,45	64,04
96	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 120	m			62,86 10,01
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	25,30	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	25211906718592	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 120	m	1,0000	47,00	47,94
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
97	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49 2,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		7.3. Lucrari de reparatie la pereti despartitori				
98	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,19 67,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,89
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,66
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,16

1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,26
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,42
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,63
99	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,14 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	21,85	6,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,52
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
100	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,52 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,42
102	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02 17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
103	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2			27,69 17,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	25,30	17,20
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,60	2,35
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	18,45	1,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	19,60	3,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
		7.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcă)				
104	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,69 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,90

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
105	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,39
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		8. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC Et 9 sectia 6				
		8.1. Lucrari de demolari si demontari				
106	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
107	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,67 7,67
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,27
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
		8.2. Ferestre, usi vitrine				
108	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitraliu din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,21 18,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,84
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,44
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,89
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,29
109	CK25C1	Usi 2250*900mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, usi la xterior cu fonoizolarea 2 rinduri de sticla calita profil cu 5 camere termice, la partea de jos cu panou termic san dvici	m2			1 390,23 13,33
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4400	25,30	11,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	54,00	12,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	18,45	1,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	450,00	11,19
110	CK25D	Usi h=2400*2500mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2			1 418,72 24,16

1	2	3	4	5	6	7
		in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la perete jos cu panou termic sandvici				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,00
111	CK32A	Storuri (plasa pe protectie) pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			202,73 10,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	25,30	10,37
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	52,00	60,06
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,45	64,05
112	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 120	m			62,86 10,01
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	25,30	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	25211906718592	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 120	m	1,0000	47,00	47,94
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
113	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49 2,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		8.3. Lucrari de reparatie la pereti despartitori				
114	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,40 67,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,89
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,66
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,26
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,34
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,42
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,62
115	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,22 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
116	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
117	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,50 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,40
118	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02 17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		8.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcă)				
119	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,78 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,98
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
120	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		9. Schimbarea ferestrelor si usilor din PVC scara centrala Et 1--9				
		9.1. demontari				
121	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
122	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,68 7,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	25,30	3,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39

1	2	3	4	5	6	7
		9.2. Ferestre, usi				
123	CK11C	Vitrine ferestre, gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Vitralii din profil pvc nereciclat cu punte termica in 2 rinduri de sticla profil clasa A cu 5 camere	m2			1 342,18 18,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	25,30	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,45
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	19,20	2,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,00	18,90
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
124	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 120	m			83,92 11,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	22743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 120	m	1,0000	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
125	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			65,49 2,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	25,30	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 400	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		9.3. Lucrari de finisare la interior				
126	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			294,26 67,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	25,30	67,89
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	48,00	100,80
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,20	3,67
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	72,00	74,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,45	6,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,45	8,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,5420	24,60	13,33
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,54	3,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	55,00	0,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	450,00	4,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,62
127	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,22 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,60
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
128	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58

1	2	3	4	5	6	7
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
129	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,50
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,40
130	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02
						17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		9.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
131	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,68
						14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,90
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
132	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82
						11,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,39
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		10. Schimbarea usilor din PVC scara de rezerva Et 1-9				
		10.1. demontari				
133	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,00
						13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	25,30	5,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
		10.2. Usi la exterior				
134	CK25D	Usi h=2400*2700mm confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile lacat necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv vetrala la exterior cu fonoizolare, 2 rinduri de sticla calita transparenta, profil cu 5 camere termice, la	m2			1 418,71
						24,15

1	2	3	4	5	6	7
		perete jos cu panou termic sandvici				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	25,30	20,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	54,00	29,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,45	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		10.3. Lucrari de finisare la interior				
135	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,22 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,85	6,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,60
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
136	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,50 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,40
137	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,02 17,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,30	17,46
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		10.4. Lucrari de reparatie la exterior (fasada-balcan				
138	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			18,68 14,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	25,30	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 380,00	1,90
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	175,00	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
139	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			22,82 11,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	25,30	11,39
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	16,40	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,20	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		11. Lucrari de reparatie Diverse				

1	2	3	4	5	6	7
		11.1. Lucrari de reparatie Et1, intrarea centrala				
		11.1.1. Tavan suspendat din panouri tup 1 tip 2				
140	RpCO56B	Demontari: tavane suspendate	m2			29,10 29,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	25,30	11,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	36,61	17,21
141	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2			140,14 48,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	25,30	48,32
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,40
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	3,20	2,94
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,80	6,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,45	12,81
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,45	4,13
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	24,60	6,67
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,54	1,72
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,20	0,33
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	450,00	2,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,18
142	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			70,98 46,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	25,30	35,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
143	CK18Cm	Montarea cornier din aluminiu la glafuri, ferestre, usi	m			10,18 6,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,58
	22743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
144	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			119,13 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	21,85	6,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	450,00	35,51
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
145	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,59 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,65	5,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	450,00	0,49
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			3,52 0,76

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,60	2,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			21,42 13,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,30	13,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,40	6,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
148	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate tip 1 din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2			487,44 68,04
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	25,30	60,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	27323103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate 1	m2	1,0500	315,00	330,75
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	78,00	81,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	450,00	6,75
149	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate tip 2 "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			167,81 57,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	25,30	51,87
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	27322103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor tip 2 prefabricate	m2	1,0500	98,00	102,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	450,00	6,75
150	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,OPL/R-*18	100 buc			66 301,75 8 020,10
	1	Muncitor	h-om	317,0000	25,30	8 020,10
	852953852852	corp de iluminat OPL 4*18	buc		305,00	30 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 000,00	8 250,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	8,50	88,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,20	18,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,30	19,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	12 000,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,60	1 512,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	4,80	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,50	0,55
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	220,00	16 302,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	36,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
151	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete Exit EFS73 (1*11W)	100 buc			78 909,50 2 485,75
	1	Muncitor	h-om	98,2000	25,30	2 485,75
	5202585208520	indicator de iluminat EXIT EFS73 1*11W	buc		75,00	75 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,50	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	15,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	450,00	450,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	510,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	450,00	450,00
		11.1.2. Lucrari de pardoseli Et 1 holul central				
152	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			28,86 28,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	36,61	14,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	36,61	14,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
153	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			68,17 25,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	175,00	7,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	450,00	13,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,29
154	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600*600 inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			369,55 91,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	36,61	82,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,61	9,15
	26611112800700	Placi sau piscoturi de gresie 600*600	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,40	5,67
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	2,40	0,72
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,10	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	450,00	20,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,29
155	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 180*120*40mm	m2			254,37 90,06
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	36,61	58,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	36,61	31,48
	26611128800654	Placi de trotuare din beton prefabricat 180*120*40mm	m2	1,0150	145,00	147,18
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	4,50	7,20
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	175,00	9,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	1,00	0,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	5,50	0,11
		11.1.3. Lucrari la perila de protectie la balcon Et1				
156	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,63 8,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	25,30	3,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
157	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			70,99 46,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	25,30	35,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	450,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
158	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			323,47 111,66
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	36,61	104,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	185,00	194,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,65	0,66
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	2,40	0,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,01
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,20	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		11.2. Restabilirea pardoseli in saloane, hol, scara de rezerva, balcon, dupa instalarea usilor				
159	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,07 16,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	35,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
160	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			28,86 28,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	36,61	14,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	36,61	14,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
161	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			55,66 8,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,61	8,56
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	2,60	39,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,54	1,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,50
162	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			230,93 28,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	25,30	25,30
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	145,00	153,84
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	23,00	0,69
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	23,00	13,94
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	23,00	1,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	1,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	18,70	3,78
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	26,00	0,62
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	175,00	0,17
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,60	12,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	450,00	13,50
163	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			240,29 40,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,61	40,27
	26611128000700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0300	180,00	187,29
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,20	7,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	2,40	0,99
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	450,00	0,90
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
164	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			366,67 56,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	36,61	50,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,61	6,22
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,60
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,85	5,14
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	68,00	68,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	450,00	13,50
		11.3. Reparatie la fasada cota+30000 etajul 9				
165	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2			58,65 58,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,61	29,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,52 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,60	2,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
167	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			70,98 46,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	25,30	35,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
168	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			323,47 111,66
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	36,61	104,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	185,00	194,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,65	0,66
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	2,40	0,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,01
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,20	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
169	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			45,49 34,78
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	36,61	24,53
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	4 200,00	10,50
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	8,50	0,21

1	2	3	4	5	6	7
170	Tr11AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			11,38 11,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	25,30	11,38
171	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			115,88 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	115,88
		11.4. Instalarea copertinei de protectie la ferestre Et 9 Cota+30000 2 set l=6.0m*0.6m=1 buc, 6.0*0.35=1 buc				
172	CL10B1	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de servire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime peste 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate cu suruburi	t			11 952,52 1 537,56
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	36,0000	36,61	1 317,96
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	36,61	73,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,0000	36,61	73,20
	9310060019920	Muncitor servire CM	h-om	2,0000	36,61	73,20
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	8,50	8 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2000	32,00	6,40
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,15	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	25,00	7,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	10,80	4,76
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,2000	450,00	1 890,00
173	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			216,31 42,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	36,61	32,95
	9310060019920	Muncitor servire CM	h-om	0,2500	36,61	9,15
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	115,00	138,90
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	8,50	4,46
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,40	3,78
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	17,80	1,87
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	45,00	1,90
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	450,00	22,50
174	CB14F	Schela metalica tubulara pentru lucrari de monolitizare a prefabricatelor de beton armat amplasate pina la 30 m inaltime inclusiv	m			23,57 18,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5000	36,61	18,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 200,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0001	4 200,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0020	8,50	0,02
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1,5000	3,50	5,25
175	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			55,99 34,78
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019922	Muncitor servire	h-om	0,6700	36,61	24,53
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	4 200,00	21,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	8,50	0,21
		11.5. Evacuarea deseurilor				
176	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (in depozit), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			24,79 24,79

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	25,30	24,79
177	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			47,59 34,78
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	36,61	24,53
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	4 200,00	12,60
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	8,50	0,21
178	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			11,38 11,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	25,30	11,38
179	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.